мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2010 г. № 3035-п/1
О признании утратившими силу

некоторых постановлений мэра г. Тольятти
В связи с изменением действующего законодательства, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 24.04.2008 г. № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Законом Самарской области от 05.03.2005 г. № 77-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по социальной поддержке и социальному обслуживанию населения», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления мэра г. Тольятти:
1.1. От 30.07.2002 г. № 99-1/п «Об утверждении положения «О порядке предоставления органами опеки и попечительства г. Тольятти согласия на передачу жилых помещений в ипотеку».
1.2. От 19.12.2002 г. № 142-1/п «О внесении изменений и дополнений в постановление мэра г. Тольятти № 99-1/п от 30.07.2002 “Об утверждении положения «О порядке предоставления органами опеки и попечительства     г. Тольятти согласия на передачу жилых помещений в ипотеку»”».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Первый заместитель мэра

 В.М.Кирпичников